
Uchwała Nr III/13/10 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 
 
 

w sprawie przejęcia w zarząd od Powiatu Bialskiego odcinka drogi powiatowej          
Nr 1114L od skrzyżowania z drogą krajową nr 2 do granicy miasta Międzyrzec 
Podlaski  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (Dz. U.  z 2007 r. Nr 19, poz. 115,           
z późn. zm) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
Przyjmuje się od Powiatu Bialskiego w zarządzanie odcinek drogi powiatowej          
Nr 1114L Sławacinek Nowy – Porosiuki – Sokule – Dołha – Sitno – Wysokie od 
skrzyżowania z drogą krajową Nr 2 do granicy miasta Międzyrzec Podlaski o długości 
0,679 km. 
 

§ 2 
Przekazanie o którym mowa w § 1 nastąpi w trybie porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu Bialskiego a Burmistrzem Miasta Międzyrzec Podlaski, 
regulującego w szczególności wzajemne prawa i obowiązki, w tym rozliczenia 
finansowe. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


